W

Cikkszam: eglo-30893

LED panel, 20.5W, falon kiviili, négyzet, természetes fehér, fehér

keret, IP44, EGLO, FUEVA 5, 30893

Modern, EGLO FUEVA 5 mennyezeti LED lampa

20,5 Wattos teljesitménnyel
285 x 285 mm hosszu és széles
30 mm magas

Kellemesen teriti a fényt
Kivalé minGségl lampatest

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Fehér acél burkolattal és fehér mlanyag buréval

Egységes fényelosztds - idedlis terek és fellletek megvildgitdsara

IP44 védettség - vizes helyiségbe pl. flird6szobédba tokéletes valasztas

EGLO
30893

5 év

230 VAC
220-240
50-60

20.5

Természetes fehér
4000
2500

120

285

285

30

Fehér



Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (méasodlagos)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=60036

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 08:53

Négyzet
Acél + miianyag

P44

Beltéri
Fiirdészoba
Nappali/szoba
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

Mennyezeti

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A

Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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